
 

 

 

２０２１年１月４日 

各位 

小田急電鉄株式会社 

 

個人投資家向け社債「小田急箱根ゆけむりボンド」に関するお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、２０２１年１月の個人

投資家向け社債「小田急箱根ゆけむりボンド」の発行を見送ることと致しました。 

 個人投資家の皆さまをはじめ、関係各位にはご迷惑をおかけし大変申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 
 

                                 

 

このお知らせに関するお問い合わせは 

小田急電鉄株式会社 財務部 （引地・土方）  

 ０３―３３４９―２１５２ 

までお願いいたします。 


